

اعضاء حاضر : دکتر مهندس: احسانی - کهزادی - جهانبازی - موحدپور - صادقی - احمدی - اسکندری -

خورشیدی - وحیدمهر

اعضاء غائب:

مدعوین -- :

احتراماً، هفتاد و چهارمین جلسه هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان در دوره نهم مستند به دعوتنامه شماره ۱۴۰۲/۶۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۱/۱۶ در دفتر ریاست محترم سازمان تشکیل و پس از تلاوت آیات کریم موارد ذیل مورد بحث و بررسی قرار گرفت:

۱- بند ۵ مصوبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۹ کمیته محترم چهار نفره استان با عنایت به لزوم راه اندازی مجریان دیصلاح و تأکید قانون گذار بر اجرای تمامی ساختمان ها توسط مجریان دیصلاح و به جهت رعایت حال اقشار آسیب پذیر به استثنای گروه (الف) به صورت الزام برای مابقی گروه ها با توجه به شرایط و به تناسب صلاحیت و تعداد مهندسان دارای صلاحیت، پیشنهاد مربوطه جهت طرح در جلسه آتی کمیته چهارنفره مطرح و بعنوان دستور کار پیشنهادی توسط ریاست محترم سازمان به دبیرخانه محترم آن کمیته مکاتبه گردد. خاطرنشان می سازد اجرای عملیات ساختمانی توسط مجریان دیصلاح تا اتمام مرحله سفتکاری با تعرفه حداقل به میزان ۴ درصد (چهار درصد) هزینه عملیات انجام گرفته جهت طرح در جلسه مذکور پیشنهاد می گردد.

۲- نامه شماره ب هـ/ ۱۴۰۲/۱۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۰ مسئول محترم نمایندگی شهرستان بهمئی در خصوص تعرفه خدمات مهندسی کارشناسان ماده ۲۷ در جلسه مطرح و مقرر گردید مطابق مصوبات قبل تعرفه کارشناسان رسمی دادگستری لحاظ و اخذ گردد. ضمناً دریافت ۱۰٪ (ده درصد) از حق الزحمه خدمات فوق متعلق به سازمان بوده و دریافت آن توسط سازمان و نمایندگی های تابعه الزامی می باشد. این بند به صورت وحدت رویه می باشد.

۳- درخواست جناب آقای مهندس اسماعیل ایلان کشکولی با موضوع انتقال به استان صفهان و عدم امکان در ادامه انجام تعهدات نظارتی خود در خصوص پروژه های ابرازی مطرح و مقرر گردید مطابق دستور العمل تعویض ناظر اقدام و انجام گردد. رعایت دستور العمل فوق الذکر توسط کلیه کارکنان سازمان الزامی است.

۴- با توجه به تکمیل ظرفیت مهندسان در رشته های مختلف در شهرستانها و نمایندگیهای تابعه مصوب گردید از تاریخ ۱۴۰۲/۲/۲۰ امتیازات مهندسان رشته های مختلف در نمایندگیهای تابعه به استثنای مرکز استان به روزرسانی و اطلاع رسانی لازم انجام پذیرد. ضمناً مقرر گردید در صورت اتمام ظرفیت مهندسان در مرکز استان موضوع پس از بررسی توسط ریاست سازمان تعیین تکلیف و اقدام لازم بعمل آید.

۵- درخواست جناب آقای جهانگیر خواهانی مبنی بر استفاده از ناظر قبلی ایشان مطرح، با توجه به اینکه پروژه مذکور در سال ۹۷ به اتمام رسیده است بادرخواست نامبرده در جهت تکریم ارباب رجوع موافقت بعمل آمد.

۶- با توجه به عضویت آقای مهندس احمدرضا خورشیدی در کمیسیون رفاهی شورای مرکزی جهت پیگیری بهتر امور مربوطه در استان با عضویت ایشان در کمیته رفاهی سازمان استان موافقت بعمل آمد و مقرر گردید امور رفاهی توسط نامبرده پیگیری شود.